ь                                                                                                                                                                                     «Утверждаю»
                                                                                                                                                                             Глава сельсовета                   С.И. Бусов
План эвакуации населения и принадлежащего ему имущества и скота в период весеннего  паводка 2022 года.
с. Усть-Кажа
	№

п/п

хозяйства
	Порядковй №

человека
	Ф.И.О.

 главы хозяйства

и членов семьи

дата рождения

 
	Кол-во прожив.

членов семьи

включая главу

в т.ч. относящихся

к маломобильной

группе нас-я.
	Адрес хозяйства
	Место эвакуации
	С планом

эвакуации

ознакомлен

подпись

	
	
	
	
	
	Людей
	Имущества
	Скота
	,

	
	
	
	
	
	
	
	КРС
	Свиней
	Птицы по видам
	

	
	
	
	Всего
	детей
	пенсионеров
	ивалидов
	
	
	
	
	
	
	

	1
	1
	Иванова Роза Михайловна

17.10.1931.
	3
	 
	1
	
	Ул. Берегова 42.
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Иванов Александр Федорович

23.04.1963.
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	Иванов Артем

Александрович

29.05.1999
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	4
	Мещеряков Евгений Александрович
	1
	
	
	
	Ул. Береговая 44 
	
	
	
	
	
	

	3
	5
	Мещерякова Зоя Андреевна

04.09.1947.
	3
	
	1
	
	Ул. Береговая 46.
	
	
	
	
	
	

	
	6
	Фебеньчикова Марина Андреевна

06.05.1993
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	Фебеньчиков Николай Васильевич

21.08.2013
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	8
	Шилкова Валентина Дмитриевна

07.06.1939.
	3
	
	1
	
	Ул. Береговая 48.
	
	
	
	 
	
	

	
	9
	Лысикова Анна Константиновна

27.01.76.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	Лысиков Сергей Евгеньевич

28.01.2002.
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	11
	Павлова Антонида Александровна

04.04.1957.
	2
	
	1
	
	Ул. Береговая 87/1.
	
	
	
	
	
	

	
	12
	Павлов Павел Леонидович

27.05.1982
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	13
	Бусова Татьяна Александровна

03.10.1957.
	2
	
	1
	
	Ул. Береговая 87/2
	
	
	
	 
	
	

	
	14
	Бусов Сергей Николаевич

08.04.1957.
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	7
	15
	Стрельников Андрей Валерьевич

10.01.1982.
	2
	
	
	
	Ул. Береговая 99
	
	
	
	
	
	

	
	16
	Стрельникова Екатерина Валерьевна

22.03.1986.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	17
	Тишков Валерий Георгиевич

26.10.1948
	2
	
	1
	
	ул. Береговая 101
	
	
	
	
	
	

	
	18
	Тишкова Любовь Ниловна

25.01.1957
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	19
	Дайбов Василий Александрович

13.03.1950.
	2
	
	1
	
	ул. Береговая 107
	
	
	
	 
	
	

	
	20
	Дайбова Татьяна  Константиновна

24.06.1955.
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	21
	Чещилов Алексей Петрович

02.02.1966.
	1
	
	
	
	ул. Береговая 115
	
	
	 
	 
	 
	

	11
	22
	Каширин Александр Юрьевич

15.12.1971.
	3
	
	
	
	ул. Береговая 117/1
	
	
	
	 
	
	

	
	23
	Каширина Надежда Васильевна

13.04.1976.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	24
	Каширин Сергей Александрович

27.07.2001.
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	25
	Капацина Дмитрий Юрьевич

19.01.1987 .
	4
	
	 
	 
	ул. Береговая 117/2
	
	
	
	
	
	

	
	26
	Капацина Екатерина Сергеевна

22.03.1993
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	27
	Капацина Дарья Дмитриевна

11.03.2012
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	28
	Капацина 

Александр

Дмитриевич

17.12.2014
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	29
	Борискин Дмитрий Федорович

21.09.1947.
	1
	
	1
	
	ул. Береговая 121/1
	
	
	
	 
	
	

	14
	30
	Ким Алла Владимировна

11.12.1985.  
	6
	
	
	
	ул. Береговая 121/2
	
	
	
	 
	
	

	
	31
	Пичугин Вадим Борисович

05.09.1982.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	32
	Ведищев Кирилл Сергеевич

19.06.2004.
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	33
	Ведищева Диана Сергеевна

01.10.2007.
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	34
	Пичугина Кристина

Вадимовна

19.01.2014.
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	35
	Пичугина Алина Вадимовна

24.07.2016
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	36
	Мухамбетова

Надежда Баторгалиевна

20.06.1991.
	3
	
	
	
	ул. Береговая 123/1
	
	
	
	
	
	

	
	37
	Мухамбетов Ринат Баторгалиевич

21.01.2000.
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	38
	Мухамбетова Екатерина Александровна

23.06.2016
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	39
	Подберескин Андрей Александрович

11.06.1970.
	4
	
	
	
	ул. Береговая 123/3
	
	
	 
	
	
	

	
	40
	Подберезкина Надежда Алексеевна

21.10.1979.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	41
	Подберескин Ярослав Андреевич

27.04.2005.
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	42
	Подберескин Андрей Андреевич

08.01.2011.
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	43
	Пирожкова Валентина Артемьевна

02.12.1937.
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	44
	Пирожков Александр Николаевич

20.11.1968.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	45
	Гальцов Василий Иванович 01.10.1946.
	2
	
	1
	
	Ул. Береговая 56.
	
	
	
	
	
	

	
	46
	Гальцова Галина Михайловна

13.01.1951.
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	47
	Евсеев Валерий Алексеевич

24.05.1965

  
	2
	
	
	
	Ул.Береговая 143
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Евсеев Сергей Валерьевич
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	48
	Еремеева Галина Романовна

22.11.1941.
	1
	
	1
	
	Ул. Береговая 145
	
	
	
	
	
	

	21
	49
	Савченко Сергей Сергеевич

01.03.1961.
	1
	
	
	
	Ул. Береговая 149.
	
	
	
	
	
	

	

	21
	49
	
	49
	10
	16
	1
	
	
	
	 
	 
	 
	


Уполномоченный по ГО и ЧС                                                                                                                                                                              Администрации Усть-Кажинского сельсовета                                                                                                                                         А.Б. Долгов
                                                                                                                                                                                  «Утверждаю»

                                                                                                                                                                        Глава сельсовета                   С.И. Бусов
План                                                                                                                                                                                                                                 эвакуации населения и принадлежащкего ему имущества и скота в период весеннего  паводка 2022 года.
п.им. Фрунзе
	№

п/п

хозяйства
	Порядковй №

человека
	Ф.И.О.

 главы хозяйства

и членов семьи

дата рождения

 
	Кол-во прожив.

членов семьи

включая главу

в т.ч. относящихся

к маломобильной

группе нас-я.
	Адрес хозяйства
	Место эвакуации
	С планом

эвакуации

ознакомлен

подпись

	
	
	
	
	
	Людей
	Имущества
	Скота
	,

	
	
	
	
	
	
	
	КРС
	Свиней
	Птицы по видам
	

	
	
	
	Всего
	детей
	пенсионеров
	ивалидов
	
	
	
	
	
	
	

	1
	1
	Жданов Александр Викторович
04.08.1968.


	1
	 
	
	
	Ул. Заречная 1/1
	
	
	
	
	
	

	2
	2
	Фоминский 

Алексей

Федорович

25.03.1957


	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	3
	Скуратова Ольга Юрьевна 05.12.1981.
	4
	
	
	
	Ул. Заречная 2/1
	
	
	 
	
	
	

	
	4
	Скуратов Андрей Сергеевич 10.09.2002.
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	Скуратов Александр Сергеевич 01.07.2003.
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	Бедарев Александр Михайлович 25.08.1969.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	7
	Жданов Аркадий Степанович

14.04.1975.
	3
	
	
	
	Ул. Заречная 4
	
	
	 
	 
	 
	

	
	8
	Жданова Виктория Александровна

10.08.1976.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	Жданова Анастасия Аркадьевна

18.09.2002.
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	10
	Нагибин Михаил Дмитриевич

27.04.1950.
	2
	
	1
	 
	Ул. Заречная 6А
	
	
	
	
	 
	

	
	11
	Труфанова Любовь Васильевна

29.06.1951.
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	12
	Орлов Дмитрий Иванович

31.12.1976
	3
	
	
	
	Ул. Заречная 10/1
	
	
	
	
	
	

	
	13
	Ревенко Иван Николаевич 02.05.1986
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14
	Диков Алексей Владимирович

27.12.1986
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	15
	Алексеев Сергей Михайлович
10.02.1995.
	1
	
	
	 
	Ул. Заречная 10/2
	
	
	
	
	
	

	8
	16
	Гусев Владимир Александрович 01.07.1955. 
	2
	
	1
	
	Ул. Береговая 1
	
	
	
	
	
	

	
	17
	Гусева Светлана Александровна 13.07.1957.
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	18
	Стрельников Валерий Павлович

17.12.1959.

Скуратова

Екатерина

Ивановна

27.03.1961
	2
	
	
	
	Ул. Береговая 3
	
	
	
	
	
	

	10
	19
	 Нагибин Анатолий Дмитриевич

04.03.1952.
	2
	
	1
	
	Ул. Береговая 5
	
	
	
	
	
	

	
	20
	Кузовникова
Людмила Николаевна

06.05.1955
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	21
	Смыков Александр Борисович

16.08.1956.
	2
	
	1
	
	Ул. Береговая 9
	
	
	
	
	
	

	
	22
	Смыкова Арина Александровна 18.10.2008
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	23
	Архипов Иван Федорович

06.01.1941
	2
	
	1
	
	Ул. Центральная 40/2
	
	
	
	
	
	

	
	24
	Архипова Прасковья Дмитриевна

26.10.1929
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	25
	Жданова Анна Емельяновна

16.09.1941.
	3
	
	1
	
	Ул. Центральная 

45/1
	
	
	
	
	
	

	
	26
	Жданов Игорь Степанович

08.11.1966
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	27
	Паланчева Светлана Васильевна

12.04.1964
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	28
	Кузовников Сергей Иванович
	1
	
	
	
	Ул. Центральная 45/2
	
	
	
	
	
	

	14
	28
	
	28
	1
	12 
	- 
	
	
	
	 
	
	 
	


Уполномоченный по ГО и ЧС                                                                                                                                                                              Администрации Усть-Кажинского сельсовета                                                                                                                                         А.Б. Долгов

                                                                                                                                                                       «Утверждаю»

                                                                                                                                                                         Глава сельсовета                   С.И. Бусов
План                                                                                                                                                                                                                                 эвакуации населения и принадлежащего ему имущества и скота в период весеннего  паводка 2022 года.

с. Сосновка
	№

п/п

хозяйства
	Порядковй №

человека
	Ф.И.О.

 главы хозяйства

и членов семьи

дата рождения

 
	Кол-во прожив.

членов семьи

включая главу

в т.ч. относящихся

к маломобильной

группе нас-я.
	Адрес хозяйства
	Место эвакуации
	С планом

эвакуации

ознакомлен

подпись

	
	
	
	
	
	Людей
	Имущества
	Скота
	,

	
	
	
	
	
	
	
	КРС
	Свиней
	Птицы по видам
	

	
	
	
	Всего
	детей
	пенсионеров
	ивалидов
	
	
	
	
	
	
	

	1
	1
	Каранина  Надежда Михайловна

05.02.1950
	1
	
	1
	
	ул. Береговая 1/1
	
	
	
	
	
	

	2
	2
	Попов Александр Иванович

18.01.1952.
	2
	
	1
	
	ул. Береговая 9/1
	
	
	
	 
	
	

	
	3
	Попова Светлана Анатольевна

19.08.1957.
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	4
	Туев Николай Иванович

10.09.1984.
	1
	
	
	
	ул. Береговая 11/2
	
	
	 
	 
	
	

	4
	5
	Тырышкин Юрий Николаевич

24.07.1961.
	3
	
	
	
	ул. Береговая 19
	
	
	 
	 
	 
	

	
	6
	Тырышкина Надежда Николаевна

25.10.1962.
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	Туев 

Николай

Тимофеевич

 27.11.1937
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	8
	Герус Варвара Алексеевна

15.05.1928
	1
	
	1
	 
	ул. Центральная 22/2
	
	
	
	
	
	

	6
	9
	Мариян Иван Георгиевич

23.07.1957
	1
	
	1
	
	ул. Центральная 22/1
	
	
	
	
	
	

	7
	10
	Черных Галина Анатольевна

15.11.1947
	1
	
	1
	 
	ул. Центральная 32/1
	
	
	
	
	
	

	8
	11
	Четыркина Нина Васильевна

06.07.1952
	1
	
	1
	
	ул. Центральная 32/2
	
	
	
	
	
	

	9
	12
	Юрьев Александр Сергеевич

28.06.1961.
	2
	
	
	
	ул. Центральная 32/1
	
	
	 
	 
	 
	

	
	13
	Юрьева Оксана Николаевна

26.08.1967.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	14
	Дьяченко Надежда Михайловна

28.07.1949.
	1
	
	1
	
	ул. Центральная 25
	
	
	 
	
	
	

	11
	15
	Бахарев Дмитрий Анатольевич

06.11.1976
	1
	
	
	1
	ул. Центральная 24


	
	
	
	
	
	

	12
	16
	Алькова Светлана Германовна

25.09.1976
	1
	
	
	
	ул. Зеленая 8/1
	
	
	
	
	
	

	13
	17
	Кобелев Александр Михайлович

01.01.1957.
	1 
	
	1
	
	ул. Центральная 20
	
	
	
	
	
	

	13
	17
	
	 17
	-
	11
	1
	
	
	
	 
	 
	 
	 


Уполномоченный по ГО и ЧС                                                                                                                                                                              Администрации Усть-Кажинского сельсовета                                                                                                                                         А.Б. Долгов

                                                                                                                                                                       «Утверждаю»

                                                                                                                                                                         Глава сельсовета                   С.И. Бусов
План                                                                                                                                                                                                                                 эвакуации населения и принадлежащкего ему имущества и скота в период весеннего  паводка 2022года.

с. Балыкса
	№

п/п

хозяйства
	Порядковй №

человека
	Ф.И.О.

 главы хозяйства

и членов семьи

дата рождения

 
	Кол-во прожив.

членов семьи

включая главу

в т.ч. относящихся

к маломобильной

группе нас-я.
	Адрес хозяйства
	Место эвакуации
	С планом

эвакуации

ознакомлен

подпись

	
	
	
	
	
	Людей
	Имущества
	Скота
	,

	
	
	
	
	
	
	
	КРС
	Свиней
	Птицы по видам
	

	
	
	
	Всего
	детей
	пенсионеров
	ивалидов
	
	
	
	
	
	
	

	1
	1
	Козлов Александр Николаевич

22.04.1956.
	2
	
	1
	
	ул. Береговая 6

 
	
	
	
	 
	 
	

	
	2
	Козлова 

Зоя Дмитриевна

19.08.1961.
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	3
	Больнова Лидия Николаевна

20.04.1939.
	4
	
	1
	
	ул. Береговая 7
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Больнов Николай Степанович

19.12.1963.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	Больнова Лариса Васильевна

13.03.1965.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	Больнова Алена Николаевна

16,03.2003.
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	

	3
	7
	Пенчук Антонина Васильевна 07.02.1986
	2
	
	
	
	ул. Береговая 8.
	
	
	
	
	
	

	4
	8
	Пенчук

Виктор


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	9
	Парфенов Александр Петрович

03.02.1960.
	5
	
	1
	
	ул. Береговая 10.
	
	
	 
	 
	
	

	
	10
	Парфенова Надежда Григорьевна

26.05.1959.
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	Парфенов Евгений Александрович

14.02.1984.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	Парфенова Екатерина Александровна

03.12.1985.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	Парфенов Денис Александрович

17.05.2012.
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	14
	Небогина Надежда Алексеевна

27.03.1961.
	2
	
	1
	1
	ул. Центральная.3
	
	
	
	
	 
	

	
	15
	Небогин Василий Алексеевич

18.09.1960.
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	16
	Карлин Яков Викторович

04.04.1986.
	6
	
	
	
	ул. Центральная 4
	
	
	 
	 
	 
	

	
	17
	Карлина Юлия Давыдовна

02.09.1989.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	18
	Карлина  Валерия Яковлевна

07.05.2010.
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	19
	Карлина Ольга Робертовна

01.08.1956.
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	20
	Карлин Дмитрий Яковлевич 25.01.2018
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	21
	Карлин Владимир Викторович

05.04.1983.
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	8
	22
	Силина Елена Николаевна

04.05.1968.
	3
	
	
	
	ул. Центральная 9/1
	
	
	
	
	
	

	
	23
	Силина Надежда Васильевна

14.11.1983.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	24
	Силина Анна Александровна

09.09.2005.
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	25
	Серкин Геннадий Михайлович

07.08.1954
	2
	
	1
	
	ул. Центральная 9/2
	
	
	
	
	 
	

	
	26
	Серкина Татьяна Сергеевна

25.11.1958.
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	26
	
	26
	4
	11
	2
	
	
	
	 
	 
	 
	 


Уполномоченный по ГО и ЧС                                                                                                                                                                              Администрации Усть-Кажинского сельсовета                                                                                                                                         А.Б. Долгов 
Предполагаемое количество эвакуируемых хозяйств и людей по категориям (дети.пенсионеры,инвалиды) в период паводка- весны  2020 года на территории Администрации Усть-Кажинского сельсовета.
	Название

населенного

пункта
	Кол-во

хозяйств
	Кол-во прожив.

членов семьи

включая главу

в т.ч. относящихся

к маломобильной

группе нас-я.

	
	
	Всего
	детей
	пенсионеров
	ивалидов

	с. Усть-Кажа
	23
	53
	12
	19
	1

	п.им. Фрунзе
	16
	35
	5
	15
	1

	с. Сосновка
	11
	15
	0
	10
	-

	с. Балыкса
	10
	29
	6
	9
	2

	
	60
	132
	23
	53
	4


